Q. sicut anima non viuut corporaliter sine corpore sic ecclesia non proficit sine beneficijs corpora

I tē nec d auricalco q̄ cōtrahit rubiginē. de cōse. di. i. vasa: r. c. r calix.

Q sacerdotibus solēniter cum ministris celebrantibus non licet calicem tollere nisi ipsis per diacones porrigatur. xcij. dis. diaconi sunt.

Calumnia. **Q** calumniari est falsis criminibus intēdere. ij. q. ij. si quē s. notandum.

Q inconsultus calor ex impetu mentis proueniēs calūnie vitio cāet. ij. q. ij. si quē. s. notādūp̄ me

Q calumniantes ad vindictam pascit similitudo supplicij. ij. q. vij. quisquis. v. q. vi. qui calūni am r. c. se.

Q vestis que nō propter necessitatem sed pp̄ venustatem accipitur elationis habet calumnias xxi. q. iij. c. i.

Canon. **Q** canon grece latine regula nūcupatur di. ij. canon.

Q sancti patres canōes diuino instinctu sanxerūt xxij. q. ij. hoc ipsum. xxv. q. i. violatores

Q liber canonum apostolorū inter apocrifas ponitur. xv. di. sancta romana. xvi. di. canones

Q violare canones patrum est spiritum sanctus blasphemare. xxv. q. i. violatores

Q secundum canones ecclesie romane tenentur viuere alie ecclesie quia ab ipsis habēt principium. xi. dis. nolite

Q qui canones tanq̄ catholici ab omnibus sunt recipiendi: r qui non. xvi. di. per totum. xx. dis. de libellis: r. ij. c. sequen.

Q si conones sibi quandoq; contradicunt illis est standum quorum antiquior r potior ē auctoritas. xxx. ij. q. ij. hoc ipsum.

Canonici. **Q** canonici canonicē viuere debent de conse. di. v. omnibus

Cantus. **Q** cantus ecclesie inuentus est vt ad compunctionem vocet animos audientium. xxi. di. clerof ante finem de conse. di. v. non mediocriter.

Q in ecclesia deuotione cordis est cantandū r theatrales cantus non sunt exercendi. xcij. dis. cantantes: de conse. di. v. non mediocriter. xxx. vij. dis. sedulo. xy. q. i. quia.

Q secundum solennitatem tempoz cantus est exercendus. xxv. di. plectis ante si.

Q plerumq; dum in cantando ad fauorem populi blanda vox queritur congrua vita deseritur. xcij. dis. in sancta.

Q gloria in excelsis r alleluia non semper est cantandum. de conse. di. i. h. y. duo.

Q diaconi Romane ecclesie: quia solennioribus officijs debent deseruire cantare tempore officij prohibentur. xcij. dis. in sancta

Q clericis vel p̄sbyteris inter epulas mense cantans est excommunicandus. xxij. q. i. clericum.

Q clericis certibus non misceantur vbi amatoria r turpia decantantur: de conse. di. v. nullus p̄sbyterozum.

Q propter festum pasce r penthecostes cum tres psalmos ad nocturnas canimus per totum an